Niech Bóg miłosierny będzie temu,
który brzydził się kłamstwem i obłudą, a szedł w ży­
cie jako prawy obywatel i niestrudzony pracownik
dla upatrzonego przez siebie dobra społeczeństwa
w ktorem się zrodził.

WIADOMOŚCI MIEJSCOWE
= Senat rządzący ogłasza Ukaz o zwiększeniu

z dniem 1 (13) stycznia 1878 r. obecnego personelu
w okręgu sądowym warszawskim. Według niego

i przybywa 17 nowych posad towarzyszy prokura-
; torów (t. j. przy sądzie okręgowym warszawskim 6,
| kaliskim, radomskim, kieleckim i łomżyńskim po
i 2 — zaś przy lubelskim, piotrkowskim i płockim po

jednej), oraz 17 sędziów-inkwirentów (t.

ptecznych, ocenione do licytacji na
• rs. 4,OtO. Przystępujący do licytacji
. obowiązany złożyć vadium w ilości rs.
’ 1,000. "Warunki’licytacyjne przejrzane
: być mogą każdodziennie od godziny 5
[ do 6-tej z południa, oprócz świąt, w
{ kancelarji niżej podpisanego. Warsza-
’ wa dnia 16 (28) grudnia 1877 r.

Komissarz Sądowy
* 2 - 3 -22435 Henryk KiotliMi g

loooooccoooaoooocsooó
Do sprzedania

DWOJE SAŃ
-ilnie okutych, zdatnych do browaru lub też
pod ciężar. Ulica Sienna Nr 21.

2-2 — 21461 —

Komissarz Sądowy J?
1 S$n Okrywo Warszawskiego ”

H. KIETLIŃSKI. g
w Warszawie przy uliey Leszno w do-

szawie, przy ulicy Nowy-Świat Nr 51, w_ do­
mu Hrabiny Stadnickiej. Pożyczki Premiowe
Kossyjskie obydwóch Emissii, oddane do de­
pozytu, Kantor assekuruje bezpłatnie.

8 -0—18194

Mam. honor donieść do wiadomości WW. Kupców i w ogóle handlu-
j^cych piwem, jak również i konsumentów takowego, iż z dniem 1 (13)
Stycznia 1878 roku otwieram w mieście powiatowem Sierpcu, w domu

kupca Jana Józefa Moderskiego, Główny Skład Fabryczny Piwa Bawarskiega
w naczyniach i Piwa Lagrowego „Superior** w butelkach, w którym toskla-
dzie miejsce mieć pędzie sprzedaż hurtowa, jak również i cząstkowa, po cenie fa­
brycznej praktykowanej w fabryce w Maszewie pod Płockiem.

w WARSZAW IE,
miodowa JXlr 2 (w pałacu Dyzmańokich).

Sprzedaje Bossyjską 5% Pożyczkę Premjową na rozpłaty miesięczne.—
Z chwilą wniesienia 1-szej raty, wygrana przypaść mogąca, należy do nabywcy,
a bilety złożone będą do depozytu Banku.

Losowanie I szej Emissji, odbędzie się d. 2 (14) Stycznia 1878 r.—Asseknruje
takowe od amortyzacji po 50 kop. od sztuki.—Zaliczenia na papiery publiczna
udziela pod przyatępnemi warunkami, a otrzymane zaliczenie może by6 częścio­
wo spłacone.—Zlecania z prowincji jak najakuratniej uskutecznia.

—2\'4fp_2_6____

FABRYKA '

’ 4 A $ iN A
do maszyny i do nauki do bielizny.

-21539-1-3

Sędzia Kommitarz Massy Upadłości
kupca Her sza Griinberga.

Na zasadzie Art. 476 Kod. Handl., wzywa
niniejszem wszystkich wierzycieli massy upa­
dłości Hersza Grtlnberga poprzednio handel
towarów galanteryjnych w Warszawie przy
ulicy Nalewki pod Nr 2285 prowadzącego,
ażeby w dniu 22 Grudnia (3 Stycznia) 1877/8
roku o godzinie 6*/j po południu stawili się
w miejscu posiedzeń Sądu Handkwego w War­
szawie przy ulicy Długiej pod Nr 591, celem
wyboru potrójnej listy kandydatów na syn­
dyków tymczssowych rzeczonej massy w War­
szawie dnia 17 (29) Grudnia 1877 r.

—21541—1—1 Henryk Reichman.

AGRONOM
b. Uczeń J. G. W. i L. w Marymoncie, za­
rządzający przez lat kilkanaście większemi
majątkami, poszukuje odpowiedniego miejsca
w Królestwie lub Cesarstwie. Oferty upra­
sza się nadsełać do Agentury Ogłoszeń, ulica
Nowo-Zielna Nr 40, pod lit. H. F.